. 8

Einzelne Facher
Wirtschaft
Chemie und Physik
Biologie

NEXT

Global Studies
PVM

Mathematik

Geschichte / GK /
Religion / Seminarkurs

Wirtschaftsinformatik
Informatik
Franzdsisch

Deutsch

Englisch

Spanisch

Sport (mit Parcour)

Wo?

C1.03
C1.04
C1.04
C1.04
C1.05
C1.05
C1.06

C1.07

C1l.16
C1l.16
C0.13
C0.14
C0.14
C0.15
Halle B

| BSTARTE_ I( b
Vorstellung Wo? Wann? ‘ S- ‘

BegriBung durch =S

BOBLINGEN

KAUFMANNISCHES
SCHULZENTRUM

die Schulleitung 10:15 Uhr
Aula
10:30 Uhr &
) 8
‘ BKs/WG Gebaude 11:45 Uhr
J AV Dual/BFW 11:15 Uhr

2 | Schulart Wo?
()}
ﬁ WG C1l1l.17
=7 o
O AV Dua
= C1.18
3 | BFW
BKI, BKII, C1.19
BKFR, BKFH
BKWI/GP C1.20

Aufnahmeberatung
Raum C1.12

31 :

.J} %/\ " |
E . d




Gefallt dir unsere Schule?
Du kannst dich bereits heute im Raum C 1.20 anmelden! #
Wir freuen uns auf dich!

1> Eingange ’

ormationen Folge uns gerne
serer Homepage: Instagram:

Tel.: 07031 43566-0
Mail: vschule@ks-bb.de



	Slide 1
	Slide 2

