Einzelne Fächer	Wo?	
Wirtschaft	C 1.03	
Chemie und Physik	C 1.04	
Biologie	C 1.04	
NEXT	C 1.04	1
Global Studies	C 1.05	
PVM	C 1.05	pι
Mathematik	C 1.06	eher
Geschichte / GK / Religion / Seminarkurs	C 1.07	urchgehend
Wirtschaftsinformatik	C 1.16	о
Informatik	C 1.16	
Französisch	C 0.13	
Deutsch	C 0.14	
Englisch	C 0.14	
Spanisch	C 0.15	
Sport (mit Parcour)	Halle B	

	SIARI	
Vorstellung	Wo?	Wann?
Begrüßung durch die Schulleitung		10:15 Uhr
BKs/WG	Aula Gebäude B	10:30 Uhr & 11:45 Uhr
AV Dual/BFW		11:15 Uhr

	Schulart	Wo?
>	WG	C 1.17
	AV Dual/ BFW	C 1.18
	BKI, BKII, BKFR, BKFH	C 1.19
	BKWI/GP	C 1.20

Aufnahmeberatung Raum C 1.12



Foyer Gebäude B und C



Showroom Wirtschaft Raum C 1.03

Warum das Profil

Wirtschaft

wählen?

Glücksrad Infostand Gebäude C

Sportparcour H_{alle im} Gebäude B

KAUFMÄNNISCHES SCHULZENTRUM BÖBLINGEN

Gefällt dir unsere Schule?

Du kannst dich bereits heute im Raum C 1.20 anmelden!

Wir freuen uns auf dich!



† Eingänge



Nähere Informationen auf unserer Homepage:



Folge uns gerne auf Instagram:



Tel.: 07031 43566-0

Mail: vschule@ks-bb.de